

Årsredovisning för  
**Nordling Service AB**

559190-1177

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Nordling  
Styrelseledamot

2025-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordling Service AB, 559190-1177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019 och bedriver fastighetsskötsel

Omsättningen har under året minskat p g a låg ordergång

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1	426 122	663 920	648 804
Resultat efter finansiella poster	-241 226	-10 084	111 783	122 196
Soliditet %	47,6	84,3	84,3	71,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	458 622	-10 084
Balanseras i ny räkning		-10 084	10 084
Årets resultat			-241 226
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>448 538</b>	<b>-241 226</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	448 538
Årets resultat	-241 226
<b>Summa</b>	<b>207 312</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	207 312
<b>Summa</b>	<b>207 312</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1	426 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1</b>	<b>426 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 183	-83 082
Övriga externa kostnader		-64 782	-83 207
Personalkostnader	2	-80 251	-191 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 577	-78 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-241 793</b>	<b>-436 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-241 792</b>	<b>-10 412</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574	357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>566</b>	<b>328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-241 226</b>	<b>-10 084</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-241 226</b>	<b>-10 084</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-241 226</b>	<b>-10 084</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 605	121 182
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>201 605</b>	<b>121 182</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 605</b>	<b>121 182</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 765	51 093
Övriga fordringar		33 261	36 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 644	256 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>299 670</b>	<b>343 835</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 042	126 597
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 042</b>	<b>126 597</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>338 712</b>	<b>470 432</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>540 317</b>	<b>591 614</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		448 538	458 622
Årets resultat		-241 226	-10 084
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 312</b>	<b>448 538</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>257 312</b>	<b>498 538</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		246 573	56 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 432	36 432
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>283 005</b>	<b>93 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>540 317</b>	<b>591 614</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	394 885	365 545
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	168 000	29 340
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>562 885</b>	<b>394 885</b>
Ingående avskrivningar	-273 703	-194 726
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-87 577	-78 977
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-361 280</b>	<b>-273 703</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>201 605</b>	<b>121 182</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Torbjörn Nordling*

Torbjörn Nordling  
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum